реестра недобросовестных На основании Порядка ведения участников аукциона по продаже земельного участка, находящегося муниципальной собственности, государственной ИΛИ аукциона на право заключения договора аренды участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, утверждённого приказом ФАС России от 14.04.2015 №247/15 (далее по тексту - Порядок) Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым и городу Севастополю (далее - Крымское УФАС России) уведомляет о поступлении обращения Администрации Новофедоровского сельского поселения Сакского района Республики Крым (вх. №6923ов от 10.09.2021) о включении сведений об Д* в реестр недобросовестных участников аукциона на право заключения договора аренды земельного участка собственности муниципальной образования муниципального Новофёдоровского Сакского СЕЛЬСКОГО поселения района 90:11:010102:5973, Республики Крым кадастровым номером С (извещение на сайте в информационно - телекоммуникационной сети - https://torgi.gov.ru №300421/25688591/02 от 30.04.2021 (открытый аукцион), лот №1, торговая процедура №4974 на сайте https://freetrade.expert/).

Обращение принято к рассмотрению Крымским УФАС России (дело №082/10/39.12-190/2021 от 13.09.2021).

Информация о поступлении жалобы размещена на официальном сайте Крымского УФАС России – www.krym.fas.gov.ru.

Рассмотрение обращения назначено на «21» сентября 2021 года в 11 часов 30 минут по адресу: г. Симферополь, ул. Александра Невского, д.1, 5 этаж, каб. 515.

В соответствии с пунктом 10 Порядка лицо, сведения о котором направлены уполномоченным органом для включения в реестр, вправе направить в территориальный орган Федеральной антимонопольной службы дополнения, возражения, пояснения не позднее, чем за 2 (два) рабочих дня до дня рассмотрения обращения.

Дополнения, возражения, пояснения необходимо представить по электронной почте to82@fas.gov.ru с последующей досылкой посредством почтовой связи или нарочно.

На заседание Комиссии сторонам, участвующим в деле, необходимо явиться лично или обеспечить явку своего представителя с

надлежащим образом оформленной доверенностью.

В целях обеспечения прохода на территорию Крымского УФАС России, а равно допуска к рассмотрению дела сторон, участвующим в деле, при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность (ПАСПОРТ, УДОСТОВЕРЕНИЕ), документ, подтверждающий полномочия лица на представление интересов хозяйствующего субъекта либо физического лица, а также копию настоящего уведомления по делу.

Заместитель руководителя